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Trwa kampania informacyjna o stypendiach AKCJA - STYPENDIA 
 

Wbrew obiegowej opinii stypendia w Polsce nie są przyznawane wyłącznie w szkole i na 

uczelni ze środków państwowych. Stypendia nie są adresowane też wyłącznie do wybitnych. 

Istnieje bogata oferta programów stypendialnych realizowanych przez stowarzyszenia, 

fundacje, samorządy lokalne lub firmy. 

Do 28 czerwca w ramach AKCJA - STYPENDIA na portalu mojestypendium.pl prezentowane 

są wybrane, warte uwagi programy stypendialne aktualne w sezonie 2015/16. Codziennie 

można spodziewać się czegoś nowego. W ramach wirtualnych targów przedstawiane są 

oferty stypendialne dla uczniów i dla studentów, w kraju i za granicą. Znajdują się wśród nich 

propozycje stowarzyszeń, fundacji, firm i samorządów lokalnych. 

Wszyscy szukający wsparcia swojego rozwoju, dofinansowania kursów językowych, zajęć 

sportowych lub artystycznych, zaproszeni są do odwiedzenia portalu mojestypendium.pl. 

Wśród wybranych ofert znajdą się między innymi programy dla tegorocznych maturzystów 

wybierających się na studia oraz dla gimnazjalistów myślących o nauce w szkole średniej za 

granicą. Będą również stypendia dla zaangażowanych w wolontariat uczniów i dla młodych 

ludzi wyróżniających się jakimś talentem. Prezentowana będzie również oferta 

ogólnopolskiego programu stypendiów sportowych dla młodych ludzi mających z różnych 

przyczyn trudny start. 

Organizatorem cyklicznych wirtualnych targów ofert stypendialnych - AKCJA - STYPENDIA 

jest Fundacja Dobra Sieć – administrator portalu mojestypendium.pl. Partnerem Portalu jest 

Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności. 
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Operatorem Akcji-Stypendia jest Fundacja Dobra Sieć – organizacja założona w maju 2009 r. przez Akademię 
Rozwoju Filantropii w Polsce, jedną z najbardziej doświadczonych organizacji pozarządowych  
w Polsce. Od samego początku prowadzi dwa programy: Moje Stypendium i E-wolontariat. Fundacja działa 
głównie w Internecie, a jej najważniejszymi celami są rozwój wiedzy o stypendiach i e-wolontariacie oraz 
promocja nowych technologii, jako narzędzia wzmocnienia społeczeństwa obywatelskiego i zaangażowania 
społecznego w Polsce. Owocem tych działań jest m.in. portal mojestypendium.pl - największe obecnie źródło 
informacji o programach i konkursach stypendialnych. Od pięciu lat Fundacja realizuje konferencje o tematyce 
stypendialnej oraz zrealizowała V edycji Konkursu na najlepsze programy stypendialne „Dobre Stypendia”.  
W ramach e-wolontariatu promuje wolontariat wykonywany przez Internet. Jako pierwsza, i jedyna, organizacja 
z Polski, Fundacja Dobra Sieć została członkiem Europejskiego Centrum Wolontariatu CEV (European Volunteer 
Centre), które zrzesza organizacje i instytucje z całej Europy aktywne na polu wolontariatu. 
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